
招标公告
1、招标条件：本招标项目为永康市看守所、拘留所迁建工程—临时道路工程

东侧道路（看守所至驮陈村段），建设资金来自永康市财政。已具备招标条件，拟
公开招标。

2、招标范围及建设地点、工期：施工图纸中所有工程内容（详见招标控制价，
具体以招标人要求为准）；工程地点为永康市驮陈村；计划工期60日历天。

3、投标人资格要求：本次招标投标人须具有市政公用工程施工总承包叁级
及以上资质的独立法人，项目负责人须具有市政工程贰级及以上资质的建造师
注册资格。

4、报名时提交以下资料（加盖企业公章的复印件并按顺序装订成册）：①企业
介绍信和法定代表人授权委托书；②企业营业执照和资质证书副本；③拟任本项

目的项目负责人的建造师注册证书（或已办理延续注册的“建造师临时注册执业
证书”或建设部门相关公告名单的复印件）；④安全生产许可证；⑤企业“三类人
员”证书；⑥投标人须提供有效的《永康市建筑业企业诚信管理手册》。

5、资格审查方法：本次招标采用资格后审。投标单位在提交完整的报名资料
后，获取招标文件，报名资料费 300 元/份，售后不退。

6、报名时间：2016 年 12 月 14 日-2016 年 12 月 15 日（上午 9：30-11：30，下
午14：00-16：00）。

7、报名地点：金华市董宅路268号新都花园1幢2楼 浙江华杰工程咨询有限
公司 报名联系人：骆军强 0579-82411460

8、招标单位联系人:应先生 0579-87102789

永康市公安局
2016年12月12日

★胜利街临街店面 3 间 1-2 层，建筑面积 126㎡；
★溪心路店面 2 间，建筑面积 106.4㎡，28000 元/㎡；
5 楼带顶楼套房建筑面积 51㎡（全新）；
★宜家时代17楼套房，建筑面积219㎡，9500元/㎡；
★九铃中路临街店面 1-5 层，占地 48㎡建筑面积
292㎡，划拨 180 万元，可转出让；
★南龙广场临街店面 175㎡，另少量商铺出售。
总店：公园里 8 幢 7 号（龙川公园对面，阿庆嫂往东
50 米）；87111047、87113105、87119506、87119526
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3 店:华丰东路 27 号（普兰德洗衣店旁）87181590
4 店:南苑东路 27 号（建行南苑网点旁）87103518
5 店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119096

永康四联房产代理销售

套房、店面转让 注销清算公告
永康市彩帝工艺礼品有限公司于

2016 年 12 月 9 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市西
城街道岭张村14幢

联系人：颜秀丽
联系电话：17757988687

永康市彩帝工艺礼品有限公司清算组
2016年12月13日

永康市林场岗固岭林区更新采伐树
木，设计材积 94 立方米，拟向社会公开
招标。招标条件：具有完全民事行为能
力的单位、个人。报名时需带身份证、
法人证书原件及其复印件。

报名时间：2016 年 12 月 15 日 9 时
至16时止

报名地址：永康市花园大道 309 号
（永康市农林局1513室）

联系电话：87140259
永康市林场

2016年12月8日

树木招标公告 信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

永康市花街镇潘宅村水库清淤工

程，向社会公开招标。

报名时间：2016 年 12 月 13 日-12

月14日（8：30-16：30）

报名地址：村办公室

联系电话：13516982870潘先生

永康市花街镇潘宅村村委会

2016年12月13日

招标公告招标公告
一、项目概况：永康市西津经济合作社综合大厦电梯设

备采购及安装项目，计划采购并安装电梯 7 台，其中 4 台为
小机房 12 层 12 站 12 门乘客电梯；2 台为无机房 4 层 4 站 4
门乘客电梯，1台为无机房4层4站4门客货梯，具体位置详
见招标人提供的施工图纸。

二、投标人资格要求：1、投标人须为具备国内独立法人
资格的电梯设备（具备客运电梯生产能力）制造商或受到唯
一授权的代理商（电梯须为同一品牌），同一品牌只能以一
家单位的名义申请投标。2、投标人为代理商时，需出具制
造商针对本项目唯一的授权书且代理商注册资金不少于

200 万元。3、制造商具有国家质量监督部门颁发的特种设
备（电梯）产品的 A 级等级的安装改造维修许可证；具备特
种设备制造许可证。

三、报名时间：2016年12月13日至12月17日
地点：永康市金塔路77幢1号201室
电话：0579-87131823
四、报名时需携带：单位介绍信和被介绍人的有效身

份证明；企业营业执照、相关资质证书（许可证）、制造商授
权书（如代理商）等。报名时必须提供以上所有证件的复
印件并加盖公章。经资格初审通过后，凭招标人通知购买
招标文件。

永康市江南街道西津经济合作社
浙江求是工程咨询监理有限公司

2016 年12月12日

2016年12月13日 星期二

广告热线：87138766 87116533 11环境公报广 告


